
DOA-OZ.0025,1, 25115:2023

Uchwała NrilLS4'C/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

2023 r.
z d 5ToPPI-Di)

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach 2023-2024 realizacji zadań
z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r.
o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608), w związku z Uchwalą Nr 10517/2023 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na
powierzenie w latach 2023-2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą
„Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru 2 ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie
w latach 2023-2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie
wsparcie zdrowia psychicznego", zgodnie z rekomendacją Komisji Konkursowej zawartą
w zbiorczym zestawieniu ocen, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ofertami przyjętymi do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 są oferty złożone przez:
1) Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu na zadanie pn.: „Jestem obecny —

wsparcie psychologów szkolnych w zakresie wspierania dzieci i młodzieży w przezwyciężaniu
trudności i problemów psychicznych";

2) Stowarzyszenie Przeciw Bierności na zadanie pn.: „Dajcie nam szansę — wyjazdowe warsztaty
terapeutyczno-edukacyjne organizowane na terenie województwa opolskiego dla dzieci
i młodzieży";;

3. Udziela się:
1) Uniwersytetowi WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu dotacji włącznej kwocie

110 245,20 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 20/100) na
realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 1;

2) Stowarzyszeniu Przeciw Bierności dotacji w łącznej kwocie 275 300,00 (słownie: dwieście
siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych 00/100) na realizację zadania wskazanego
w ust. 2 pkt 2;

4. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczeń zostaną określone
w umowach dotyczących powierzenia wykonania zadań.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ći),7
Andrzej Buta

u
Zuzanna Donath-Kasiura ...J buy
Zbigniew Kubalańca ........................

Szymon Oglaza ....................................................

Antoni Konopka ........................................................


